平成３０年 ４月１２日

 保護者の皆様

豊岡市立奈佐小学校

   校長 川 﨑 一 夫

警報発令時の対応について

春眠暁を覚えずの候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育に温かいご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、新しい年度を迎え、改めて「警報発令時の対応」についてお知らせいたしま

す。下記のとおりといたしますので、ご理解とご協力いただきますようお願い申し上

げます。

記

午前６時に兵庫県北部に警報（波浪警報は除く）が発令されているとき

１ 学校で状況を把握し、６時 30分までに対応を決めます。

２ 学校からの連絡を『３９メール』で流します。

併せて、『防災無線』を流します。

※６時 30分までには第一報を流します。

  上記連絡手段の不通時に備え、地区連絡網も配布します。

３ 学校から連絡があるまでは、自宅待機とします。